Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

 e-mail: camara@manhumirim.mg.leg.br

https://sapl.manhumirim.mg.leg.br/norma/pesquisar

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Portaria nº391, de 29 de julho de 2024

“Altera o calendário da Câmara Municipal de

Manhumirim no mês de agosto”.

 O Vereador Anderson Vidal Soares, Presidente da Câmara Municipal de

Manhumirim, no uso de suas atribuições legais, etc., e considerando especialmente o que

dispõe no anexo da Portaria nº 385, de 08/02/2024, resolve,

 Art. 1º - Fica alterado a data das sessões ordinárias do mês de agosto de 2024

passando a constar da seguinte forma.

• 08/08/24 – sessão ordinária

• 15/08/24 – sessão ordinária

• 22/08/24 – sessão ordinária

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

  Câmara Municipal de Manhumirim, em 29 de julho de 2024.

Anderson Vidal Soares

Presidente da Câmara

mailto:camara@manhumirim.mg.leg.br

		2024-07-29T13:51:01-0300
	ANDERSON VIDAL SOARES:05464041621